
УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДРУГА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 23 лютого 2016 року    № 102 

Про уповноваження 

 
Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 106 Земельного кодексу України, 
статтями 19, 25, 50, 51, 53, 55-57 Закону України «Про землеустрій», 
Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

1. Уповноважити заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Грабенка Олександра Володимировича погоджувати 
проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок, акти 
приймання-передачі межових знаків на зберігання, технічну документацію 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельних ділянок. 

2. Начальнику управління апарату міської ради забезпечити скріплення 
печаткою Кіровоградської міської ради вищезазначених документів за 
підписом заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради. 

 
 
 

Міський голова           А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Манзюк 32 29 74 


